
 Kjære kunde! 

Vi har vært venter på deg til å kontakte oss for Bekreftede pakke som er registrert med oss 
for levering til din bolig. Vi hadde trodd at avsenderen ga du våre kontaktdetaljer. Det kan 
være av interesse for deg vet at et brev er også lagt til i pakken. Men vi kan ikke sitere sin 
innhold deg via e-post for personvern årsaker. 

Vi forstår det slik at innholdet i pakken din selv er en Bank Draft verdt $ 800000,00 USD, 
FedEx ikke skipet pengene i kontanter eller sjekker, men Bank Utkast er shippable. Pakken 
er registrert hos oss for sending av kollega og din kollega forklarte at han er fra norway, 
men han er her i Nigeria for tre (3) måneder landmåling prosjekt som han arbeider med en 
konsulent firma i Nigeria Vest-Afrika Vi sender deg denne e-posten fordi pakken din er blitt 
registrert på en Special Order. 

Hva du trenger å gjøre nå, er å kontakte vår Delivery Institutt for umiddelbar avsendelse av 
pakken til bolig-postadresse. Vær oppmerksom på at så snart Levering Team bekrefte dine 
opplysninger, vil det ta bare en arbeidsdag (24 

timer) for pakken for å komme det utpekte målet. For din informasjon, mva og levering 
kostnader samt Forsikring avgiftene har vært betalt for av dine kollega før pakken ble 
registrert. Merk at betaling som er gjort på forsikringen, Premium & Lagersalg Sertifikater, 
er å bekrefter at Bank Draft er ikke et stoff Affiliated fond (DAF) verken er den midler til å 
sponse terrorisme i landet. Dette vil hjelpe deg å unngå enhver form søk fra den monetære 
unionen Authority av landet. 

Men du er nødt til å betale summen av £ 105GBP til FedEx Levering Institutt blir full betaling 
for Sikkerhet Holde Avgift av FedEx Online Levering Post som fremgår av våre retningslinjer 
for vilkår og tilstand. Også informert at din kollega ønsket å betale for Sikkerhet Holde 
avgift, men vi gjør ikke akseptere slik betaling vurderer fakta at alle elementer og pakken 
som er registrert hos oss har en gang begrensning, og vi kan ikke godta betaling ikke vite 
når du vil bli kontaktet oss for pakken din eller svare på oss. Så vi kan ikke ta ansvar for å 
ha akseptert en slik betaling incase av eventuelle mulig demurrage. 

Kindly oppmerksom på at kollegaen din ikke lar oss med andre information.We håper at du 
svarer til oss så snart som mulig, fordi hvis du unnlater å svare før utløpsdatoen for pakken 
din, kan vi se pakken til den britiske Kommisjonen for Velferd som pakken ikke har en 
returadresse. 

Vi ber deg ta kontakt med levering avdeling (FedEx Levering Post) med detaljer gitt 
nedenfor: 

FedEx Online Delivery Post 

Kontakt person: Gary Anderson 

E-post: fedexdeliveryteam@live.com 

Tel: 234 703 684 2434 (bare på engelsk) 

Vi ber deg fylle ut skjemaet nedenfor og send den til e-post adressen som er oppgitt 
ovenfor. 



Dette er obligatorisk å bekrefte postadresse og telefonnummer. 

Fullstendige navn: 

Telefon: 

Poststed: 

By: 

TILSTAND: 

Land: 

Vi ber deg fylle ut skjemaet ovenfor og toppturer den til levering manager: 

fedexdeliveryteam@live.com 

Så snart informasjonen er mottatt, vår levering team vil gi deg nødvendig betaling 
prosedyren slik at du kan påvirke betaling for Sikkerhet Holde Fee. Så snart de bekrefte 
betalingen din kvittering på £ 105GBP som er tilsvarende $ 210, vil de ikke nøle med å 
sende dine pakken, så vel som den vedlagte brev til din bolig. Det tar vanligvis 24 timer å 
være en over natten levering. 

Merk at vi ikke var instruert til e-post, men på grunn av høy prioritet pakken vi hadde å 
informere deg som avsenderen ikke forlate oss med sin telefonnummer fordi han erklærte at 
han nettopp kommet Nigeria og han har ikke fikse hans telefonen ennå. Vi har faktisk 
personlig forseglet banken utkast, og vi fant e-kontakt i mottaker-kolonnen som mottaker 
av de fremste pakken. 

Sørg for å kontakte levering avdeling med e-post adressen som er oppgitt ovenfor og sørge 
for å fylle i skjemaet ovenfor i tillegg til å aktivere en vellykket reconfirmation. 

Ikke svar på denne e-posten fordi denne e-postkontoen ikke er overvåket. Send informasjon 
til: fedexdeliveryteam@live.com 

Med vennlig hilsen, 

Mrs. Margaret Blaire. 

FedEx Online Team Management. 
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